

Per Sinding Holding ApS
Vrøndingvej 53, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 27 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Per Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Sinding Holding ApS Vrøndingvej 53 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 27 41 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sinding
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank, Kolding Åpark 8H, 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Toten Transport Danmark A/S, Horsens Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Toten Transport Danmark A/S og Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.505 t.kr. mod 3.426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.063	-5.375
Bruttoresultat	-8.063	-5.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.453.015	3.411.404
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.343	35.040
Andre finansielle indtægter	28.132	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.625	-10.652
Resultat før skat	1.522.802	3.430.417
Skat af årets resultat	-17.512	-4.356
Årets resultat	1.505.290	3.426.061
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-526.985	1.431.404
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	1.910.275	394.657
Disponeret i alt	1.505.290	3.426.061

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.035.974</u>	<u>8.562.959</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.035.974</u>	<u>8.562.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.035.974</u>	<u>8.562.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.861.085	1.795.470
	Tilgodehavende selskabsskat	96.948	58.178
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.530	54.208
	Andre tilgodehavender	<u>7.807</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.023.370</u>	<u>1.907.856</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.122.173</u>	<u>3.656.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.145.543</u>	<u>5.564.829</u>
	Aktiver i alt	<u>14.181.517</u>	<u>14.127.788</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	330.000	330.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.461.974	5.988.959
Overført resultat	7.996.111	6.085.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.600.000
Egenkapital i alt	13.910.085	14.004.796
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.236	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	171.946	116.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.432	122.992
Gældsforpligtelser i alt	271.432	122.992
Passiver i alt	14.181.517	14.127.788

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	330.000	5.988.959	6.085.836	1.600.000	14.004.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	-526.985	1.910.275	122.000	1.505.290
	330.000	5.461.974	7.996.111	122.000	13.910.085

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	594.000	594.000
Kostpris 31. december	594.000	594.000
Opskrivninger 1. januar	7.968.959	6.537.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.453.015	3.411.404
Udbytte	-1.980.000	-1.980.000
Opskrivninger 31. december	7.441.974	7.968.959
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.035.974	8.562.959

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Toten Transport Danmark A/S, Horsens	66 %	10.941.698	1.945.215
Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S, Horsens	66 %	1.234.016	256.322
		12.175.714	2.201.537

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for al bankgæld i Toten Transport Danmark A/S. Bankgælden pr. 31 december 2023 udgør 497 kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Sinding

Direktør

ID: 88019b34-dc7e-4597-b0f9-2b1ca623b448

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 18:06:01

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 07:36:54

Underskrevet med MitID



Per Sinding

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Sinding

Dirigent

ID: 88019b34-dc7e-4597-b0f9-2b1ca623b448

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 09:32:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e9768auJZQhq251787944

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.